



MUSTAHKAM HAMKORLIK VA ABADIY DO'STLIK MUNOSABATLARI XALQLARIMIZNI YANADA YAQINLASHTIRADI

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Ozarbayjon Respublikasi Prezidenti Ilhom Aliyevning taklifiga binoan 22-23-avgust kunlari davlat tashrifi bilan ushbu mamlakatda bo'ldi.



Davlatimiz rahbari Ozarbayjonga davlat tashrifining ikkinchi kuni rafiqasi bilan birga Fuzuliy shahriga keldi.

Oliy martabali mehmonlarni Ozarbayjon Respublikasi Prezidenti Ilhom Aliyev va rafiqasi kutib oldi.

Shahar buyuk ozarbayjon shoiri va mutafakkiri Muhammad Fuzuliy sharafiga nomlangan. O'tgan asrning to'qsoninchi yillarigacha Fuzuliy tumanida sanoat

va qishloq xo'jaligi rivojlangan. Bu yerda kutubxonalar, madaniyat uylari, muzeylar, teatrlar, bog'lar va boshqa madaniy obyektlar faoliyat yuritgan.

O'tgan qariyb 30 yilda Fuzuliy butkul vayron bo'lib, "arvoh shahar"ga aylangan edi. Harbiy harakatlarga qadar bu yerda 18 ming nafarga yaqin aholi istiqomat qilgan.

2020-yilda qayta tiklash ishlari boshlangach, shaharga asta-sekin hayot qaytmoqda. Uy-joylar

qurilib, ijtimoiy va transport infratuzilmasi bunyod etilmoqda.

Ushbu muhim va og'ir pallada O'zbekiston Ozarbayjon bilan birga. Zero, xalqlarimiz o'rtasidagi munosabatlarning ildizlari uzoq o'tmishga ega. Bizlarni bir din, til va an'analari, ma'naviy qadriyatlar va madaniyat mustarakligi birlashtirib turadi.

Mustahkam do'stlik va birodarlik ifodasi sifatida mamlakatimiz yetakchisi 2021-yil 31-mart

kuni bo'lib o'tgan Turkiy kengashning norasmiy sammitida O'zbekiston Qorabog' zaminidagi yodgorliklar, madaniyat va ma'rifat maskanlarini qayta tiklashga o'z hissasini qo'shishga tayyor ekanini ta'kidlagan edi.

Fuzuliy shahrida 960 nafar o'quvchiga mo'ljallangan zamonaviy maktab qurilishi Prezidentimiz tashabbusining amaliy ifodasi bo'ldi.

Mirzo Ulug'bek nomidagi 1-sonli maktabda 40 ta sinfxona, 6 ta laboratoriya, 2 ta informatika xonasi, 5 ta funksional o'quv xonasi, majlislar va sport zalari, oshxona, kutubxona mavjud. Futbol maydoni, dam olish va tadbirlar o'tkazish uchun joylar tashkil qilgan.

Yangi maktab xalqlarimizni yanada yaqinlashtirish, o'sib kelayotgan ozarbayjonlik o'g'il-qizlarni O'zbekistonning boy tarixi va madaniyatiga, buyuk ajdodlarimizning merosiga oshno qilishga xizmat qiladi.

Ikki mamlakat yetakchilari rafiqalari bilan birga ramziy tasmani kesib, maktabni tantanali ravishda ochdilar.

Prezidentlar o'quv binolari va maktab hududi bilan tanishib, o'quvchilar bilan samimiy suhbatlashdilar, ularga o'qishda muvaffaqiyat tiladilar.

So'ng davlat rahbarlari Fuzuliy shahrida barpo etilayotgan uy-joy majmuasiga tashrif buyurdilar. Prezidentlar majmuadagi xonadon egalari bilan uchrashdilar. Davlatimiz rahbari ularni yangi uyli bo'lgani bilan tabrikladi.

Samimiy suhbat chog'ida O'zbekiston va Ozarbayjon xalqlarining mustahkam do'stligi va qardoshlik aloqalari haqida so'z bordi.

Mamlakatimiz yetakchisi Fuzuliyda hayot barqaror holatga qaytayotganidan mamnunligini bildirdi. Prezident Ilhom Aliyev rahbarligida Qorabog'ni qayta tiklash va rivojlantirish, aholining farovon turmushi uchun qulay sharoitlar yaratish bo'yicha olib borilayotgan bunyodkorlik ishlarni yuksak baholadi. Ozarbayjon xalqiga tinchlik, osoyishtalik va ravnaq tiladi.

Davlat rahbarlari yangi xonadonlarni kirib ko'rdilar. So'ng yetakchilar balandlikdan turib vayronagarchilik oqibatlarini va qurilish jarayonini kuzatdilar. Prezidentimizga Fuzuliy shahirini qayta tiklash rejalari haqida ma'lumot berildi.

Kunning ikkinchi yarmida O'zbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyev va rafiqasi Ozarbayjon Prezidenti Ilhom Aliyev va rafiqasi hamrohligida Shusha shahrining diqqatga sazovor joylari bilan tanishdilar.

Shusha "Qorabog' durdonasi", "Kavkaz san'ati markazi" va "Ozarbayjon musiqasi beshigi" nomlari bilan ma'lum. Shahar bir qator tanikli fan, madaniyat va san'at arboblari vatandir.

2021-yildan buyon Shusha Ozarbayjonning madaniy poytaxti hisoblanadi, 2023-yilda esa turkiy dunyo madaniy poytaxti deb e'lon qilgan.

Joriy yilda Xiva shahri va Shusha shahri o'rtasida birodarlik aloqalari o'rnatildi.

Oliy martabali mehmonlar shahar bilan tanishuvni 1883-yilda barpo etilgan Soatli masjididan boshladilar.

So'ng Ozarbayjon umummilliy yetakchisining yuz yillik yubileyiga bag'ishlab o'tkazilgan "Haydar Aliyev va Qorabog'" fotoko'rgazmasi bilan tanishildi.

Shushaning bosh maydoniga tashrif buyurildi. Bu yerda Ozarbayjon madaniyatining atqili arboblari — Xurshidabonu Notavon, Bulbul, Uzeyir Xojibeyli byuslari o'rnatilgan.

O'zbekiston tomoni katta qiziqish bilan shahar aholisini ichimlik suvi bilan ta'minlab kelgan "Xon qizi" bulog'i, Ozarbayjonning tanikli san'at arbobi Bulbulning uy-muzeyi, "Mehmondorovlar uyi" me'moriy yodgorligi hamda o'tmishda o'tchopparlar o'rtasida musobaqalar o'tkazilgan mashhur Jidir tekisligi bilan tanishdilar.

Shu bilan O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning Ozarbayjonga davlat tashrifi yakunlandi.

O'ZA

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti
Matbuot xizmati surati.

TARAQQIYOT MEZONLARI

HAR BIR TADBIRKOR eksportchiga AYLANA OLADI

Buning uchun nima qilish kerak?

Tadbirkorning asosiy maqsadlaridan biri — xorij bozorlariga chiqish. Ya'ni mahsulotini mahalliy bozordan tashqari chet elga ham sotish orqali ko'proq daromad olishni ko'zlaydi. Aslida, shunday bo'lishi ham kerak. Chunki bu orqali nafaqat tadbirkorning o'zi, balki mamlakat iqtisodiyoti manfaat ko'radi.

Davlatimiz rahbarining tadbirkorlar bilan navbatdagi ochiq muloqotida ham ayni masala kun tartibiga qo'yildi. Biznes vakillarining xalqaro maydonda o'z o'rnini egallashi, o'zbek brendi ostidagi mahsulotlar chet el bozorlariga faol kirib borishini ta'minlash uchun qator ishlar amalga oshirilayotgani ta'kidlandi. Muammolar tahlil qilinib, aniq tashabbuslar ilgari surildi.

O'zbekiston Eksportchilar uyushmasi raisi Yorqin MALIKOV bilan soha vakillarini qiynab kelayotgan masalalar, ushbu yo'nalishda yo'llangan murojaatlar hamda ularning yechimlari bo'yicha ilgari surilgan tashabbuslar, mamlakatimizning eksport imkoniyatlarini haqida suhbatlashdik.

[Davomi 4-betda](#)



YANGI HAYOT UCHUN, YANGI O'ZBEKISTON UCHUN!

32 YOSHLILAR ZAKOSI

U ozod va shiddatli, erkin va g'olibkor

Yozmish degan tushuncha bor. U peshona, ko'rgilik, taqdir va kechmish hayot nasibasi bilan bog'liq. Ota-bobalarimiz yozmishi mustamlaka davriga to'g'ri keldi. Ular o'z Vatani hurligini sog'inib yashadi. Yurt ozodligini ko'pi ko'rdi, ko'pi ko'rmadi. Mustaqillik yillarida tug'ilganlar yozmishi butkul boshqa edi. Ularning oldi — hurriyatga erishgan yilimiz tug'ilgan yigit-qizlar bugun 32 yoshga kirdi. Ular o'z yurti yaqin-yaqingacha mustamlaka bo'lganini ulg'ayib, kitoblarda o'qib, kattalarning hikoyalari bilan eshitib bildi.

[Davomi 3-betda](#)



VATAN TAYANCHI



JANGOVAR RUH VA HARBIIY SALOHIIYAT

2

NUQTAYI NAZAR



RVA TIZIMI

ta'lim muammolariga yechim bo'ladimi?

5

MULOHAZA



"Beozor" jumla mashaqqati

6

TARAQQIYOT MEZONLARI

HAR BIR TADBIRKOR eksportchiga

AYLANA OLADI

Buning uchun nima qilish kerak?

Boshlanishi 1-betda

Jahon tajribasidan ma'lumki, biznes vakillariga qancha ko'p imkoniyat berilsa, erkin faoliyati uchun sharoitlar yaratilsa...



va o'rta biznesda faoliyat yuritayotgan tadbirkorlar tomonidan amalga oshirilgan.

Har gal muloqotda ilgari surilgan tashabbuslar jadallik bilan hayotga tatbiq etilayotgan...

To'g'ri, mahsulotni xorijga eksport qilish oson emas. Ammo avvalgi yillar bilan solishtirganda hozir bu ancha soddalanishgan.

Yaholnaki, eksportchi tadbirkorlarga yo'l haqi, transport xarajatlari subsidiyasi asosida qoplab berish, ma'lum davlatga eksport

qilayotganda guvohnoma, sertifikatlarni olishdagi xarajatlarning katta qismini davlat to'lab berishi kabi bir qator imkoniyatlar mavjud.

Yana bir masala, Yevropa davlatlari-ga mahsulot eksport qilganda, xalqaro akkreditatsiyadan o'tgan laboratoriyalarga namunalar beriladi.

Yoki yana bir misol, boshqa davlatda savdo uyi ochish uchun olingan binoning 50 foizi davlat hisobidan qoplanayapti.

Bu birgina yo'nalishdagi imtiyozlar, xolos. Sohaniing deyarli har bir tarmoqida ishbilarmonlarga shunday imkoniyatlar nazarda tutilgan.



Sohani yanada rivojlantirish uchun kadrlar tayyorlash masalasiga ham alohida e'tibor qaratishimiz lozim.

JARAYON

Viloyatda joriy yilning o'tgan davrida qariyb 5 mingta yangi tadbirkorlik subyektlari ish boshladi.

XALAQIT BERUVCHI OMILAR Bu Navoiy viloyatida ham ishbilarmonlar safi kengayishiga xizmat qilmoqda

kamaydi

na mavjud bo'lgan bo'lsa, joriy yilga kelib, ular soni 283 taga yetdi.



loyiha bajarildi. Ya'ni shu tarmoqning o'zida yiliga yuzdan ziyod loyiha amalga oshirildi.

Navoiy shahridagi erkin iqtisodiy zonada faoliyat yuritayotgan "Zarafshon golden group" korxonasi bino va ko'p qavatli turarjoy uchun temirbeton va gazbeton mahsulotlari ishlab chiqarishda yetakchi tadbirkorlik subyekti hisoblanadi.

beton mahsulotlari ishlab chiqarish" loyihasi, amalga oshirish uchun investitsiya majburiyatlarini bajarish shartlari bilan jami 5,5 gektar yer maydoni bino va inshootlari bilan nol qiymatda ajratib berilgan.

Tadbirkorlik rivoji haqida so'z borganda, tarmoqqa tatbiq etilayotgan yangiliklarni alohida aytib o'tish joiz.

Bugungi kunda Navoiy shahrida 6 mingdan ziyod tadbirkorlar faoliyat yuritayotgan bo'lsa, ushbu dastur amaliyotga kiritilganidan keyin 200 dan ortiq ishbilarmonlar murojaat qilishib, o'z takliflarini bildirishi,

Haqiqatan, Navoiy shahrida "20 ming tadbirkor — 500 ming malakali mutaxassis" dasturida ixtiyoriy ishtirok etish istagini bildirgan tadbirkorlar soni kun sayin ko'paymoqda.

Viloyatda tadbirkorlar qulay muhit, yaratilayotgan imkoniyatlar va berilayotgan imtiyozlardan samarali foydalanib, yurtimiz iqtisodiy rivojiga munosib hissa qo'shishga harakat qilmoqda.

G'olib ABDUSALOMOV, "Yangi O'zbekiston" muxbiri

Eksportdagi yana bir masala bizda xalqaro akkreditatsiyadan o'tgan laboratoriyalarning yo'qligi. Shu sababli ko'p turdagi mahsulotlarimiz xorijga chiqa olmayapti.



kerakligini zamon talab qilyapti. Bunga ikki xil nazar bilan qarash ko'radi. Avvalo, hozir raqobat juda kuchli va tadbirkor doim hushyor bo'lib, boshqalardan ikki qadam oldinda yursagina, yutuqqa erishadi.

Bu jarayonda O'zbekiston Eksportchilar uyushmasining o'rni va roli qanday? Ya'ni tadbirkorlar uyushma ko'magini qanchalik sezishmoqda?

Bugungi kunda uyushmami davlat va tadbirkor o'rtasidagi vositalachilardan biri, desak xato bo'lmaydi.

Tadbirkorlarimiz yetishtirgan, ishlab chiqarayotgan mahsulotlar uchun muqim bozorlar topishga harakat qilyapmiz.

bo'ladi, katta shartnomalarga yo'l ochadi. Asosiyli, bu tadbirlar tadbirkorlarning o'z mahsulotini xorijliklarga namoyish etishida katta maydon bo'lib xizmat qiladi.

Xorij davlatlarida O'zbekistonning savdo uylarini ochish ham yil sayin kengayib boryapti. Hozir Qozog'iston, Tojikiston, AQSH, Germaniya kabi qator davlatlarda savdo uylarimiz bor.

Eksport borasida muammolar ham halli yetarlicha ekani sir emas. Davlatimiz rahbarining tadbirkorlar bilan navbatdagi ochiq muloqoti oldidan uyushma va uning a'zolari qanday masalalarni o'rtaga tashladi?

Eksportchilardan kelib tushgan murojaatlar asosida bir qancha takliflarni tayyorladik. Shulardan eng kattasi soliq bo'yicha e'tirozlar edi.

Eng maqbul variantlar ko'rib, amaliyotga joriy etilyapti.

O'zbekistonning xorij davlatlaridagi elchixonalarida yurtimizda yetishtirilgan va ishlab chiqarilgan mahsulotlarning milliy pavilyonini tashkil etish taklifini ham berdik.

Eksportdagi yana bir masala bizda xalqaro akkreditatsiyadan o'tgan laboratoriyalarning yo'qligi.

Yana bir masala, O'zbekistonda ishlab chiqariladigan mahsulotlar namunasi tura-digan joy yo'q edi.

Sohani yanada rivojlantirish uchun kadrlar tayyotlash masalasiga ham alohida e'tibor qaratishimiz lozim.

"Yangi O'zbekiston" muxbiri Iroda TOSHMATOVA suhbatlashdi.

